
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2021 

z dnia 7 maja 2021 roku 

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego do spraw Studentów oraz Rzecznika Dyscyplinarnego do 

spraw Doktorantów w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 309 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 322 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję prof. dr hab. Roberta Cieślę do pełnienia funkcji Rzecznika Dyscyplinarnego do spraw 

Studentów. 

 

§2. 

Powołuję dr hab. Artura Kasperka, prof. uczelni do pełnienia funkcji Rzecznika Dyscyplinarnego do 

spraw Doktorantów. 

 

§3. 

Kadencja Rzeczników, o których mowa w § 1 i § 2, trwa do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


